
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
FACULDADE DE FILOSOFIA, CIÊNCIAS HUMANAS, EDUCAÇÃO E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

LISTA DE INSCRITOS

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Letras, da Universidade Federal de Lavras, no uso de 
suas atribuições, considerando a PORTARIA PRPG Nº 348, DE 02 DE ABRIL DE 2024 que dispõe sobre o  
Programa para seleção de candidatos internacionais nos Programas de Pós-gradução, resolve:

Divulgar a lista de inscrições homologadas no Processo Seletivo para o programa de Mestrado em Letras.

REBECCA UNEKWUOJO IDACHABA

Lavras, 2 de dezembro de 2024

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇAO EM LETRAS


		2024-12-02T14:13:41-0300




